
ТЕРРИТОРИА

16 июля 2016 г.  

О заверении списка

Пелым, вы

«Пелымское местно

по трем пятимандатн

Думы гор

 

Рассмотрев доку

территориальная избир

в депутаты Думы го

избирательным округа

избирательным объ

Всероссийской полити

поселковая территори

заседание Местного 

объединения проведен

основных гарантиях из

граждан Российской

Избирательным кодек

партии.  

Решения, принят

избирательного объеди

кандидатов в депута

пятимандатным избир

назначении уполном

 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  
п. Пелым 

 

писка кандидатов в депутаты Думы гор

выдвинутых избирательным объеди

естное отделение Всероссийской полит

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

ндатным избирательным округам на вы

ы городского округа Пелым шестого со

18 сентября 2016 года 

 документы, представленные в Пелым

избирательную комиссию для заверения 

ы городского округа Пелым по трем

кругам на выборах 18 сентября 2016 

объединением «Пелымское мес

олитической партии «ЕДИНАЯ РОСС

риториальная избирательная комиссия

ного политического совета указанног

ведено в соответствии с федеральным

иях избирательных прав и права на участ

йской Федерации», «О политиче

кодексом Свердловской области, Устав

ринятые на заседании Местного поли

объединения 11 июля 2016 года о вы

депутаты Думы городского округа 

избирательным округам в количестве 

олномоченного представителя и и

Я КОМИССИЯ 

№ 11/68 

ы городского округа 

ъединением 

олитической партии 

 на выборах депутатов 

ого созыва 

елымскую поселковую 

ения списка кандидатов 

 трем пятимандатным 

2016 года, выдвинутых 

местное отделение 

РОССИЯ», Пелымская 

иссия отмечает, что 

анного избирательного 

льными законами «Об 

 участие в референдуме 

литических партиях», 

Уставом политической 

 политического совета 

 о выдвижении списка 

уга Пелым по трем 

стве 15 кандидатов, о 

и иные документы, 



2 

представленные избирательным объединением в Пелымскую поселковую 

территориальную избирательную комиссию при выдвижении списка 

кандидатов в депутаты, соответствуют требованиям вышеназванных 

правовых актов.  

С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьёй 47 

Избирательного кодекса Свердловской области, Пелымская поселковая 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1.  Заверить список кандидатов в количестве 15 кандидатов в 

депутаты Думы городского округа Пелым, выдвинутых избирательным 

объединением «Пелымское местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по трем пятимандатным избирательным 

округам на выборах 18 сентября 2016 года (прилагается). 

2.  Выдать уполномоченному представителю избирательного 

объединения «Пелымское местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сорокиной О.В. копию настоящего решения и 

заверенного списка кандидатов в депутаты Думы городского округа Пелым.  

3.  Направить настоящее решение окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы городского округа Пелым шестого 

созыва по пятимандатному избирательному округу №1 с полномочиями 

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы городского 

округа Пелым шестого созыва по пятимандатным избирательным округам 

№2 и №3, средствам массовой информации и разместить на сайте Пелымской 

поселковой территориальной избирательной комиссии.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 

Председатель 

 

 

  

Т.И. Лысенко 

Секретарь 

 

 

 О.В. Крупина 



 

 

 

СПИСОК 
кандидатов в депутаты Думы городского округа Пелым, выдвинутый избирательным объединением   

«Пелымское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя,  

отчество 

Дата и место 

рождения 

Адрес места 

жительства 

Серия, номер и дата выдачи паспорта или 

документа, заменяющего паспорт гражданина, 

наименование или код органа, выдавшего 

паспорт или документ, заменяющий паспорт 

гражданина 

Номер пятимандатного 

избирательного округа 

1 2 3 4 5 6 

1. Логинов Андрей 

Владимирович 

20.07.1983 

пос. Полуночное  

г. Ивдель, 

Свердловской 

области 

Свердловская область, п. 

Пелым, ул. Строителей, 

д. 1 кв. 52  

6504 423417, 12.03.2004,  Ивдельским ГОВД 

Свердловской области 

пятимандатный избирательный 

округ № 1 

2. Шмырин Александр 

Федорович 

11.01.1966 

г. Карпинск, 

Свердловской 

области  

г. Краснотурьинск,  

Свердловской обл., ул. 

Фурманова д. 9 кв. 78 

6511 057935, 04.02.2011,  ОУФМС России по 

Свердловской области в г. Ивделе 

пятимандатный избирательный 

округ № 1 

3. Смирнова Татьяна 

Александровна 

12.02.1972 

г. Тобольск, 

Тюменской области 

Свердловская область, п. 

Пелым, ул. Строителей, 

д. 3 кв. 24 

6599 308014, 15.08.2000, ОВД г. Ивделя, 

Свердловской области 

пятимандатный избирательный 

округ № 1 

4. Фомина Надежда 

Павловна 

22.03.1958 

дер. Лесновка, 

Щучанского р-на, 

Курганской области 

Свердловская область, п. 

Пелым, ул. Газовиков, 

 д. 11 кв. 80 

6505 517126, 27.07.2005, ОВД г. Ивделя, 

Свердловской области 

пятимандатный избирательный 

округ № 1 

5. Изюров Николай 

Алексеевич 

07.10.1955 

п. Марсята, 

Серовского р-на, 

Свердловской 

области  

Свердловская область, п. 

Пелым, ул. Клубная, д. 3 

кв. 2 

6502 944231, 15.05.2002, ОВД г. Ивделя, 

Свердловской области 

пятимандатный избирательный 

округ № 1 

Приложение  
к решению Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

от 16 июля 2016 года №11/68 

 



4 

6. Шихалев Илья 

Григорьевич 

25.08.1988 

п. Пелым, 

г. Ивдель, 

Свердловской 

области 

Свердловская область,  п. 

Пелым, ул. Пер. 

Больничный, д. 4 кв. 1 

6508 431691, 13.09.2008, ОУФМС России по 

Свердловской области в г. Ивделе 

пятимандатный избирательный 

округ № 2 

7. Зубков Сергей 

Николаевич 

15.05.1972 

г. Рубцовск, 

Алтайского края 

г. Лесной, ул. Ленина 

105-93 

6701 427753, 06.05.2002, Унъюганским ПОМ 

Октябрьского РОВД ХМАО Тюменской области 

пятимандатный избирательный 

округ № 2 

8. Смолик Константин 

Александрович 

01.05.1975 

г. Новая Ляля 

Свердловской 

области 

г. Качканар, ул. 4 м-р-н, 

д. 58 кв. 27 

6502 356665, 30.11.2011, Качканарский ГОВД 

Свердловской области 

пятимандатный избирательный 

округ № 2 

9. Игнатов Сергей 

Александрович 

23.03.1960 

г. Серов 

Свердловской 

области 

Свердловская область, п. 

Пелым, ул. Газовиков, д. 

5 кв. 23 

6505 517005, 13.07.2005, ОВД г. Ивделя, 

Свердловской области 

пятимандатный избирательный 

округ № 2 

10. Церр Надежда 

Викторовна  

27.10.1979 

г. Макинск 

Целеноградской 

области 

Свердловская область, п. 

Пелым, ул. Зеленая, д. 9 

кв. 1 

6500 608763, 18.08.2001, ОВД г. Ивделя, 

Свердловской области 

пятимандатный избирательный 

округ № 2 

11. Чугаев Вячеслав 

Анатольевич 

11.12.1974 

пос. Атымья,  

г. Ивдель, 

свердловской 

области 

Свердловская область, п. 

Пелым, ул. К-Маркса, д. 3 

кв. 12 

6503 517003, 20.11.2002, ОВД г. Ивделя, 

Свердловской области 

пятимандатный избирательный 

округ № 3 

12. Ульянова Ирина 

Анатольевна 

06.06.1973 

пос. Кенаральск 

Федоровского 

района, 

Кустанайской 

области 

Свердловская область, п. 

Пелым, ул. Павлика 

Морозова, д. 12 кв. 2 

7500 423558, 22.05.2001, Октябрьским РОВД 

Челябинской области 

пятимандатный избирательный 

округ № 3 

13. Леонтьева Анна 

Витальевна 

11.10.1967 

Село Витязево, 

Анапского района, 

Краснодарского 

края 

Свердловская область, п. 

Атымья, ул. 

Студенческая, д. 8 кв. 2 

6512 430841, 20.11.2012, ОУФМС России по 

Свердловской области в г. Ивделе 

пятимандатный избирательный 

округ № 3 



5 

14. Барабаш Надежда 

Григорьевна 

04.04.1970 

пос. Нижний 

Лангур,  

Серовского района, 

Свердловской 

области 

Свердловская область, п. 

Пелым ул. К-Маркса, д. 2 

кв. 69 

6514 867009, 14.04.2015, ОУФМС России по 

Свердловской области в г. Ивделе 

пятимандатный избирательный 

округ № 3 

15. Касимова Светлана 

Васильевна 

30.12.1970 

пос. Атымья  

г. Ивдель, 

Свердловской 

области 

Свердловская область, п. 

Атымья, ул. Пионерская, 

д. 19 кв. 1  

6515 122559, 28.01.2016, ОУФМС России по 

Свердловской области в г. Ивделе 

пятимандатный избирательный 

округ № 3 

 

 


